
Dėkoju  už  išreikštą  Jūsų  pasitikėjimą  per  rudenį  vykusius  
LR  Seimo  rinkimus.  Per  šį  pusmetį  siekiau  pateisinti  Jūsų  
lūkesčius,  siūliau  įstatymų  pataisas,  kurios  pagerintų  kiekvieno  
iš  mūsų  gyvenimą,  vadovavausi  pandemijos  metu  įgyta  
patirtimi  ir  kartu  su  kolegomis  ieškojau  sprendimų,  kurie  
leistų  šį  periodą  ne  tik  visiems  išgyventi  su  kuo  mažesniais  
nuostoliais,  bet  ir  konvertuoti  šią  krizę  į  galimybes.

Lukas  Savickas
Pirmojo  pusmečio  
parlamentinės  veiklos  ataskaita
2020  lapkritis - 2021  gegužė

LR  Seimas

SVARBIAUSI  DARBAI

Ypatingą  dėmesį  skyriau  smulkaus  ir  vidutinio  verslo  
klausimams,  tokiuose  sektoriuose  kaip  turizmas,  
svetingumas  ir  sveikatingumas.  Kartu  su  kolegomis  
parengėme  rezoliucijos  „Dėl  smulkaus  verslo  
diskriminacijos,  valdant  COVID-19  pandemiją,  vengimo“  
projektą,  kurį  pavyko  priimti  didele  balsų  persvara.

Priešinausi  nepagrįstam  „Ateities  DNR  plano“  panaikinimui  
ir  reikalavau  skaidraus  bei  su  visuomene  suderinto  ES  
atsigavimo  fondo  (RRF)  lėšų  paskirstymo.

Raginau  Vyriausybę  tęsti  ankstesnės  Vyriausybės  pradėtus  
darbus:  nuo  operatyviai  teikiamos  pagalbos  nuo  COVID-19  
nukentėjusiam  smulkiajam  verslui  iki  struktūrinių  reformų  
paketo  įgyvendinimo.



KITOS  VEIKLOS
Siekdamas,  kad  Lietuvos  
narystė  Ekonominio  
bendradarbiavimo  ir  plėtros  
organizacijoje  (EBPO)  nebūtų  
formalumas,  iniciavau  
laikinąją  LR  Seimo  narių  
ryšių  su  EBPO  darbo  grupę.

Siekdamas  stiprinti  
finansinio  raštingumo  
ir  verslumo  ugdymą̨  
mokyklose  dalyvavau  
Vilniaus  regioninėje  
jaunųjų̨  bendrovių̨  eXpo  
2021.

Ieškodamas  geriausių  
tarptautinių  kovos  su  
pandemija  praktikų,  šiuo  
tikslu  diskutavau  su  
Tarptautinio  valiutos  fondo  
(TVF)  ir  kitų  tarptautinių  
organizacijų  ekspertais.

Kaip  Seimo  narys  registravau  13  įstatymo  projektų,  tarp  kurių:
• Gyventojų  pajamų  mokesčio  įstatymo  pataisos,  leisiančios  

susigrąžinti  dalį  lėšų  už  buitinės  technikos  remonto  darbus.
• Užimtumo  įstatymo  pataisos,  leidžiančios  dažniau  gauti  

subsidiją  susikuriant  sau  darbo  vietą.
• Profesinio  mokymo  įstatymo  pataisos,  leisiančios  į  

trumpąsias  kvalifikacijos  kėlimo  programas  įtraukti  daugiau  
bedarbių.

• Administracinių  nusižengimų  įstatymo  pataisos,  leisiančios  
išvengti  baudų  už  greičio  viršijimą  „kaupimo“.

ĮSTATYMO  PROJEKTAI

Toliau  sieksiu  užtikrinti  praėjusios  Vyriausybės  pradėtų  darbų  tęstinumą,  orientaciją  į  

rezultatą  bei  realius  darbus  ir  inovatyvios,  skaitmeninės  bei  žalios  Lietuvos  kūrimą  mums  

visiems.  Kitą  pusmetį  ir  toliau  laikysiuosi  konstruktyvios  opozicijos  rolės,  nesieksiu  aklai  

oponuoti  vardan  oponavimo  ir  orientuosiuosi  į  svarbiausių  sprendimų  priėmimą.  Ypatingą  

dėmesį  skirsiu  pandemijos  valdymo  parlamentinei  kontrolei  ir  mano  inicijuotų  įstatymo  

projektų  priėmimui.

PRIORITETAI  ATEIČIAI


